
 
  

 

Gmina Złoczew

  

ROZPORZĄDZENIE NR 26/2025 POWIATOWEGO LEKARZA
WETERYNARII W SIERADZU z dnia 30 grudnia 2025 r. w
sprawie zwalczania choroby zakaźnej drobiu: wysoce
zjadliwej grypy ptaków (HPAI), na terenie powiatu
sieradzkiego

  
Kategoria - Komunikaty 

Data publikacji -31 grudnia 2025 godz. 11:43  

ROZPORZĄDZENIE NR 26/2025

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W SIERADZU

z dnia 30 grudnia  2025 r.

w sprawie zwalczania choroby zakaźnej drobiu: wysoce zjadliwej grypy ptaków
(HPAI), na terenie

powiatu sieradzkiego

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt. 7, 8e, 10, 11 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.
o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z
2023 r. poz. 1075 z późn. zm.), w związku z wystąpieniem zagrożenia wystąpienia
wysoko zjadliwej grypy ptaków HPAI, na terenie powiatu sieradzkiego zarządza się,
co następuje:

§ 1. Nakazuje się:

Strona 1/2



1. Utrzymywanie oraz karmienie i pojenie drobiu w zamknięciu;

2. Informowanie właściwego miejscowo Powiatowego Lekarza Weterynarii o
wszelkich przemieszczeniach drobiu;

3. Zastosowanie odpowiednich środków bioasekuracji w odniesieniu do wszystkich
osób mających styczność z ptakami utrzymywanymi bądź wszystkich osób
wchodzących do gospodarstwa lub opuszczających je, a także w odniesieniu do
środków transportu, aby zapobiec ryzyku rozprzestrzenienia się wysoce zjadliwej
grypy ptaków (HPAI).

§ 2. Zakazuje się:

1. Utrzymywania drobiu razem z innymi gatunkami zwierząt;

2. Organizowania targów, wystaw, pokazów lub konkursów z udziałem ptaków.

§ 3. Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 i § 2 obowiązują wszystkich
mieszkańców oraz osoby przebywające czasowo na terenie powiatu sieradzkiego.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w
sposób zwyczajowo przyjęty na terenie powiatu sieradzkiego.

§ 5. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Łódzkiego.

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii

              w Sieradzu

     Leszek Przewłocki

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

